Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberblrgermeister

Magdeburg, 15.09.21

Einladung

Sitzung - BA-SFM/009(VII)/21
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss 06.10.2021 Baudezernat, Mensa | 16:00Uhr Uhr
Stadtgarten und Friedhofe Raum 1.01
Magdeburg
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Erdffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 06.09.2021 - ¢ffentlicher Teil
4 Einwohnerfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Jahresabschluss 2020 des Eigenbetriebes Stadtgarten und DS0432/21
Friedhofe Magdeburg
BE: Amt 14
5.2 Umsetzung Wiederbepflanzungskonzept ,Otto Baumt sich auf* DS0274/21

BE: Amt 31




6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

6.3

6.3.1

6.4

6.4.1

7.1

7.2

8.1

Antrage

Klinke-Weg, was nun? Aktueller Stand und Zukunftskonzept A0118/21
Klinke-Weg, was nun? Aktueller Stand und Zukunftskonzept S0299/21
BE: Amt 61

Aufwertung Fraunhofer Platz - Curie-Siedlung A0093/21
Aufwertung Fraunhofer Platz - Curie-Siedlung S0220/21
BE: Amt 61

Durchwegung von Gartensparten A0120/21
Durchwegung von Gartensparten S0260/21
BE: Amt 61

Otto liebt Bienen - Fur eine naturnahere und insektenfreundliche A0146/21

Gestaltung der Stadtfelder Goetheanlagen

Otto liebt Bienen - Fir eine naturnahere und insektenfreundliche S0309/21
Gestaltung der Stadtfelder Goetheanlagen

Informationen

Verbesserung der Aufenthaltsqualitat auf dem Walbecker Platz 10169/21
BE: Amt 61
Stadtwald-Baume-Stadtteilparks-Mobile Baume 10197/21
BE: Amt 61

Verschiedenes

Finanzierung zur Modernisierung der Stadthalle mit Aul3enanlagen DS0383/21/2



Nichtoffentliche Sitzung

9 Genehmigung der Niederschrift vom 06.09.2021 - nichtoffentlicher
Tell

10 Beschlussvorlagen

10.1 Vergabe

11 Verschiedenes

111 Quartalsbericht per 30.06.2021 des EB SFM

11.1.1 Bericht des Operativen Eigenbetriebscontrollings

11.2 Sonstiges

gez. Rehbaum gez. Glauer

Vorsitzender SchriftfGhrerin

DS0401/21
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